
I.I.S. LEONARDO DA VINCI  
Via Nelson Mandela, 7 - 62012 Civitanova Marche MC 
C.M.: MCIS00200P - C.F. 80006860433 
peo: mcis00200p@istruzione.it  - pec: mcis00200p@pec.istruzione.it  
 

I.I.S. LEONARDO DA VINCI  Via Nelson Mandela, 7 - 62012 Civitanova Marche MC 

peo: mcis00200p@istruzione.it  - pec: mcis00200p@pec.istruzione.it – codice univoco UFYKJD 
 

                       Civitanova Marche, 03/10/2024 

 

Ai Genitori  

Ai Docenti  

Al Personale A.T.A.  

Alla Commissione Elettorale  

Al D.S.G.A.  

All’albo 

Oggetto: Decreto indizione elezioni per il rinnovo degli Organi Collegiali di durata annuale  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.lgs. 297 del 16 aprile 1994; 
VISTA l’O.M. 215 del 15 luglio 1991 (come modificata e integrata dall’O.M. del 4 agosto 1995, n. 267, dall’O.M. 
del 24 giugno 1996 n. 293 e dall’O.M del 17 giugno 1998 n. 277);  
VISTO il D.P.R. n. 567 del 10 ottobre 1996 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la Nota MIM del 19 settembre 2024, n. 38475;  
VISTA la costituzione della Commissione Elettorale 
  

D E C R E T A  

 

sono indette le elezioni per il rinnovo dei rappresentanti dei genitori 
a. Nei Consigli di Classe (2 rappresentanti) a.s. 2024/2025; 

                                                 
LE VOTAZIONI PER IL RINNOVO DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI  

AVRANNO LUOGO LUNEDI 28 OTTOBRE 2024 
a tal fine 

CONVOCA 
 

le assemblee dei genitori di tutte le classi dalle ore 17.30 alle ore 19.00 nelle aule assegnate alle rispettive classi 
di appartenenza; 
 

PER LE ELEZIONI DEI CONSIGLI DI CLASSE COMPONENTE GENITORI 
 

Alle ore 17.30 di lunedì 28 ottobre 2024 i genitori si recheranno nelle aule frequentate dai propri figli dove il 
coordinatore di classe provvederà ad illustrare il funzionamento degli organi collegiali e le modalità delle 
operazioni di voto.  
Terminata la presentazione il coordinatore lascerà l’aula. 
I genitori, dopo aver costituito il seggio e raccolto le candidature, effettueranno le operazioni di voto. 
Al termine delle operazioni i componenti del seggio procederanno allo spoglio delle schede, allo scrutinio e 
alla verbalizzazione. 
Tutte le operazioni termineranno alle ore 19.00. 
Il materiale dello spoglio verrà restituito in segreteria. 
 
 

                                                                    Il Dirigente Scolastico 
                                                                                                           Dott. Francesco Giacchetta 
                                                                                                                                      firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e 
                                                                                                                                               per gli effetti dell’art. 3, c. 2 d.lgs n. 39/93 

 

Istituto Istruzione Superiore LEONARDO DA VINCI - C.F. 80006860433 C.M. MCIS00200P - A62779D - UFFICIO PROTOCOLLO IIS DA VINCI CIVITANOVA MARCHE

Prot. 0009851/U del 03/10/2024 12:23II.2 - Consiglio di classe e di interclasse

mailto:mcis00200p@istruzione.it
mailto:mcis00200p@pec.istruzione.it
mailto:mcis00200p@istruzione.it
mailto:mcis00200p@pec.istruzione.it

